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Parçalanıyoruz 
hayatın içinde 
küçülüyoruz…

4’TE
3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

23 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Kriz siyaseti 

2’DE

Her üç köyümüzden 
biri susuz 14 tankerle 
köylüye su taşınıyor

Hukuk kuralları 
göz ardı ediliyor

4’TE

4’TE

Köylü “Su su su” diye 
inliyor “Yeter ki su gelsin 

başka şey istemiyoruz” 

Büyükşehir Belediye Meclisinde 
hukuk kurallarının hiçe 

sayılması tartışma konusu oldu

‘Kriz siyaseti’ ile ‘Kriz yönetimi’ 
tamamen birbirinden ayrı kavramlar.

‘Kriz siyasetini’ şöyle açıklayabiliriz.
Amaca ulaşabilmek için, ortada hiç bir 

neden yokken kriz çıkarırsınız, sonra da 
çıkardığınız krizi yönetmeye çalışırsınız.

Bu siyaset şekli şimdi ‘seçim kazanmak’ 
için uygulanıyor.

 Türkiye’de yaşayan insanları 
kutuplaştırmak için iktidar her yola 
başvuruyor.

“Reyhanlı’da 53 sünni vatandaşımız 
şehit edildi!” diye konuşan Başbakan 
Erdoğan, mezhepçilik yaparak çok tehlikeli 
bir ayrımcılığa yeltendi!

Zamana çalışıyoruz. Çağın hızlı anına 
yetişmek için tabanları yağlamaktan yorgun 
düşüyoruz. Manyetik biçimde bilinmeyen 
hedefe koşmaktayız. Bu yüzden etrafı 
algılamıyoruz, tabiatın sesleri kulağa 
işlemiyor, kokuları eskisi gibi hissetmiyoruz. 
Omuz omuza, yan yan yürüdüklerimizin 
yüzünü bile hatırlamıyoruz. Doğada, caddede, 
kaldırımda, durakta özdeşi olduklarımızı 
örseliyoruz. Aşka hazırlanan yılları atlayıp, ilk 
fırsatta başkalaşıyoruz. Oysa canlı algılarımız, 
körpecik ilgilerimiz, saf duygularımız, minik 
cesaretimiz okyanus olup tutsak olan damlayı 
özgürleştirebilir.

Gaziantep köyleri susuzluktan 
kavruluyor. Geçen yılın aynı 
günlerine oranla bir tek damla yağış 
dahi düşmeyen köylere tankerlerle 
su taşınıyor. Köylü yurttaş kendi ve 
hayvanına içecek suyu 
bulamıyor. 

15 Yıl Şahinbey Belediye Başkanlığı 
yapan Yaşar Ağyüz’ün en iyi projesi 
olan ve Şahinbey Belediye Başkanı 
Ömer Can’ın göreve gelir gelmez 
bir önceki dönemin projesi olduğu 
için iptal etme kararı aldığı Nüve 
Kent Projesi, Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nde de tartışma konusu oldu. 

Türkiye’nin 1623 kuşu 
fotoğraflarda hayat buldu

Fotoğraf sanatçısı Dr. 
Temur Bülbül adına her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen 
fotoğraf yarışması, Antep’te 
yapıldı.  Bu yıl 3. kez 
düzenlenen ve “Türkiye’nin 
Kuşları”nı konu alan ulusal 
fotoğraf yarışmasına Türkiye 
genelinden 416 fotoğraf 
sanatçısı 1623 fotoğrafla 

katıldı. Jüriyi oldukça 
zorlayan birbirinden güzel kuş 
fotoğrafları, büyük bir titizlik 
içinde değerlendirilirken, 
yarışmada birincilik ödülünü 
Osmaniye’den Özgür Kalay, 
ikincilik ödülünü İzmir’den 
Sacit Bulut ve üçüncülük 
ödülünü ise Ankara’dan Ali 
Fatih Şama kazandı.

Pahalılıktan dolayı piyasalar durgun
Pahalılıktan dolayı piyasaların durağan olduğunu ifade eden 

Gaziantep Manifatura ve Tuhafiyeciler Odası Başkanı Ali 
Kömürcü, giderlerin artmasının esnafı tedirgin ettiğinin altını 
çizdi. ‘’Satışlarımız yüzde 80 oranında düştü. Ürün satılmayınca 
üretim azalıyor, bunun sonucu olarak ise piyasalar kilitleniyor. 

Kiralar, elektrik, 
işçilik ve sigorta 

primleri arttı
Ham maddelerin 

birçoğunun dövize endeksli 
olduğunu kaydeden 
Kömürcü, dövizdeki 
bir kıpırdanmanın 
maliyetleri yükselttiğini 
belirtti. ‘’Vergiler ciddi 
anlamda yükseldi. Kiralar, 
elektrik, işçilik ve sigorta 
primleri arttı. Bunların 
tümü hesapladığımız 
ürün fiyatlarında yüzde 
50’nin üzerinde bir artışın 
olduğunu görüyoruz. 
Ancak sabit maaşlı 
insanların geliri bu denli 
artmadı’’ ifadelerini 
kullandı. 4’TE

Antep’te Şubat ayında 175 bin 
yolcu havayolunu tercih etti
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
(DHMİ) Genel Müdürlüğü, 
Gaziantep Havalimanı’nın 2025 yılı 
Şubat ayına ait hava yolu uçak, yolcu 
ve yük istatistiklerini açıkladı.

Buna göre; Gaziantep Havalimanı’nda 
şubat ayında, iç hat yolcu trafiği 175.052, 
dış hat yolcu trafiği 39.334 oldu. Böylece 
şubatta toplam 214.386 yolcuya hizmet 
verildi. 4’TE

Eğitim Sen Antep Şubesi, okullarda toplumsal cinsiyet eşitsizliğine dikkati Eğitim Sen Antep Şubesi, okullarda toplumsal cinsiyet eşitsizliğine dikkati 
çekmek amacıyla okullarda ‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ dersi yapacaktı. Fakat çekmek amacıyla okullarda ‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ dersi yapacaktı. Fakat 

Milli Eğitim Bakanlığı, müfredat dışı diyerek ders yapılmasına izin vermediMilli Eğitim Bakanlığı, müfredat dışı diyerek ders yapılmasına izin vermedi

İktidarın, eğitimi ideolojik görüşüne İktidarın, eğitimi ideolojik görüşüne 
göre dönüştürme çabaları sürüyorgöre dönüştürme çabaları sürüyor

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Gülfidan Özpolat, ‘’İktidarın artan kadın cinayetleri, çocuk istismarı, çocuk yaşta zorla evlilikler 
sorununu, kız çocuklarına ve kadınlara yönelik ayrımcılığı, şiddeti derinleştiren politikalarına her gün şahit oluyoruz. İktidarın bu uygulamalarına 
paralel olarak, MEB de ‘Maarif Yüzyılı’ eğitim müfredatı başta olmak üzere, dinci, gerici, ırkçı dernek, vakıf, cemaat ve tarikatlarla imzaladığı 
protokollerle eğitimi kendi ideolojik görüşü doğrultusunda değiştirip dönüştürme çabalarını sürdürüyor’’ açıklamasını yaptı. 

MEB’in suçlaması tamamen 
iktidarın siyasal-ideolojik 

çizgisini yansıtıyor
MEB’in, Eğitim Sen’in toplumsal cinsiyet 

eşitliği mücadelesindeki yaklaşımına 
yönelik asılsız suçlamalarının, bilimsel 
gerçeklerden uzak olup, tamamen iktidarın 
siyasal-ideolojik çizgisini yansıttığını 
kaydeden Özpolat, ‘’Eğitimi bir bütün olarak 
laik, bilimsel ve demokratik değerlerden 
uzaklaştırmaya, kadınların ve kız 
çocuklarının eğitimde ve toplumsal yaşamda 
eşit haklara sahip olma mücadelesini 
baltalamaya, eğitimde özgür bireyler yerine, 
ataerkil normlara boyun eğen bireyler 
yetiştirmeye yönelik bir amaca hizmet 
ediyor. Oysa toplumsal cinsiyet eşitliği 
eğitimi, öğrencilerin adalet, insan hakları ve 
eşit yurttaşlık bilinciyle yetişmesini sağlayan 
temel bir unsur’’ dedi. 

Genel Sağlık İş Sendikası Gaziantep Şubesi, gece çalışan 
sağlık emekçilerinin büyük risk altında olduğuna dikkat çekti

Gece çalışan sağlık 
emekçiler büyük risk altında

Genel Sağlık İş Gaziantep 
İl Temsilcilik Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Ercan 
Küçükosmanoğlu, ‘’Gece 
çalışmak, açık ve net 
olarak sağlığımıza zararlı. 
Sağlık emekçilerinin gece 
çalışma çizelgelerinin, 
hakkaniyetle, eşitlikçi 
keyfiyetten uzak ve 
yandaşı gözetmeden 
belirlenmesini istiyoruz.” 
dedi. 4’TE

4’TE

Tarihi el dokuma kilim ve Tarihi el dokuma kilim ve 
halılar restore edildihalılar restore edildi

Geçmişi bir 
asrı aşan tarihi 
el dokuması 
Antep kilim 
ve halıları, 
öğrencilerin 
emeğiyle 
yeniden hayat 
buldu.,

Şehitkamil’de yardım 
seferberliği sürüyor
Şehitkamil Belediyesi tarafından Ramazan ayı 

öncesi dar gelirli ve ihtiyaç sahibi ailelere teslim 
edilen gıda kolilerinin dağıtımı devam ediyor.

4’TE

Tekstil ve hazır 
giyimde büyük 
istihdam kaybı 
yaşanıyor

Tekstil ve hazır 
giyim sektörü, son 
yıllarda giderek 
büyüyen istihdam 
kayıplarıyla dikkat 
çekiyor. 2’DE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Kriz siyaseti 
Aykut Tuzcu’nun 
23 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır

‘Kriz siyasetini’ şöyle açıklayabiliriz.
Amaca ulaşabilmek için, ortada hiç bir 
neden yokken kriz çıkarırsınız, sonra da 
çıkardığınız krizi yönetmeye çalışırsınız.

Bu siyaset şekli şimdi ‘seçim 
kazanmak’ için uygulanıyor.

 Türkiye’de yaşayan insanları 
kutuplaştırmak için iktidar her yola 
başvuruyor.

“Reyhanlı’da 53 sünni vatandaşımız 
şehit edildi!” diye konuşan Başbakan 
Erdoğan, mezhepçilik yaparak çok 
tehlikeli bir ayrımcılığa yeltendi!

"Alevilik Hz. Ali'yi sevmek değil mi? 
Alevi Müslüman değil mi? Sünni de 
Müsüman Eğer Alevilik Hz. Ali'yi 
sevmekse, ben dört dörtlük bir Aleviyim. 
Çünkü Hz. Ali efendimizi çok seviyorum. 
Ben onu nasıl sevmem. O nasıl yaşıyorsa, 
ben de onun gibi yaşamaya gayret 
ediyorum. Ama Aleviyim diye ortaya 
çıkıp, Hz. Ali'nin yaşam şeklinden uzak 
olanlara da söyleyecek hiçbir şeyim 
yok" diyerek mezhepçiliği körükleyen 
Başbakan’a Hubyar Sultan Alevi Kültür 
Derneği Başkanı Ali Kenanoğlu, içtihat 
gibi bir yanıt verdi:

“Bir Başbakan’a düşen görev; inançları 

tanımlamak tariflemek, o inancın 
mensuplarını kategoriye ayırmak, kendini 
de o inancın dört dörtlük timsali ilan 
etmek değildir. Aleviler’in toplumsal 
talep, inanç özgürlüklerini, gasp edilen 
haklarını hukuklarını, eşit yurttaşlık 
haklarını teslim etmenin yolu kendini 
Alevi ilan etmekten geçmez. Kendini Alevi 
ilan etmekle yetinmeyen Başbakan’ın 
Alevilerle dalga geçer tarzda kendisini 
dört dörtlük Alevi ilan etmesi de komedi 
ötesi vahim bir vakadır.”

Torba Kanun'da yer alan Dışişleri 
Bakanlığı'nın teşkilat yapısına yönelik 
değişikliğin bir felakete neden olacağını 
konuşurken,Aslı Aydıntaşbaş’ın 
yazısından öğreniyorum ki, olay çok 
daha derinlerde ve de vahimmiş!

Aydıntaşbaş, “İlk kez Mayıs ayında 
tasarı olarak Gaziantep Milletvekili 
Nejat Koçer’in de yer aldığı Plan 
Bütçe Komisyonu’na sunulan kanun 
teklifi, kamuda 10, özel sektörde 5 yıl 
çalışanların hükümetin atamasıyla 
İçişleri, Dışişlerive Adalet Bakanlığında 
herhangi bir üst düzey göreve 
gelmesine imkan veriyordu. Ankara’da 
bomba etkisi yarattı. Örneğin Tarım 

Bakanlığı’nda ya da özel sektörde 5 yıl 
çalışan biri Avrupa Birliği Dairesi’nin 
başına geçebilecekti. Tasarı o haliyle 
geçse, Dışişleri’nde art arda istifalar 
yoldaydı. Ancak ”Hariciye” camiasında 
büyük rahatsızlığa neden olan ve Adalet, 
İçişleri ve Dışişleri bakanlıklarının her 
birimine hükümet tarafından tepeden 
siyasi atama yapılmasına imkan veren bu 
kanun teklifinin, bizzat Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül’ün TBMM nezdinde 
devreye girmesiyle değiştirildiği 
öğrendim” diyor.

Düşünebiliyor musunuz, bu uzun 
yılların en önemli ve geleneksel 
bakanlıkları tamamen politize olacaktı!

Torba yasayı Gül onaylarsa ki herhalde 
onaylayacak, yine de epey mesafe 
alınmış olacak.

Daha önce de yazmıştım, Türkiye, 
din eksenli siyaset, Kürt hareketi ve 
Türk milliyetçiliği yoğunlaşması ile 
üç kutuplu bir ülke haline getirilmek 
isteniyor.

Başbakan Erdoğan açıkça söylemedi 
mi: “Bitaraf olan bertaraf olur!” Yani, 
ya bendensin, ya değilsin.

Peki, şimdi soruyorum, bizler gerçekten 

kutuplaştık mı?
Doğru yanıt, bunca emeğe karşın hala 

ortada net bir kutuplaşma yok! Ama yola 
devam!

Nasıl mı?
Küçük bir tüyo vereyim, yapsınlar, 

bakın nasıl başarılı netice alacaklar!
 “Komşularla sıfır sorun” diyen 

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nu 
İçişleri Bakanı yapsınlar, o da, “İçeride 
sıfır sorun!” politikasıyla kolları sıvasın, 
bakın neler oluyor!

Ha, Davutoğlu’nun yerine Dışişleri 
Bakanı kim mi olur? Düşünmeyin bile, 
tabii ki, Egemen Bağış…

Böylece, seçim çalışmalarıkapsamında 
"Ülkede gerginlik büyüsün, 
kutuplaşma artsın kiseçmenimiz bize 
daha çok yanaşsın" stratejisi amacına 
tam ulaşsın!

“Yurtta barış, dünyada barış”ın zaten 
yarısının papucu dama atılmıştı, böylece 
yarım olan diğer kısmı da atılırsa seçim 
kazanma işi garanti olur!

‘Kriz siyaseti’ ile ‘Kriz yönetimi’ 
tamamen birbirinden ayrı 
kavramlar.

Ekonomim'den Yener 
Karadeniz'in haberine göre, 
tekstil ve hazır giyim sektörü, 
son yıllarda giderek büyüyen 
istihdam kayıplarıyla dikkat 
çekiyor. Çok daha fazla 
sayıda küçük işletmenin 
faaliyet gösterdiği hazır giyim 
sektörü ise bu kaybın çok 
daha fazla yaşandığı alan 
olarak öne çıkıyor. Zira son 
iki yılda giyimde istihdam 
kaybı 163 bini aştı. Tekstil ve 
hazır giyim sektörü, küresel 
ekonomik belirsizlikler, artan 
üretim maliyetleri, düşük 
kur ve yurtdışı pazarlardaki 
daralma gibi faktörlerden 
büyük ölçüde etkileniyor. 
Özellikle asgari ücretteki 
artış ve yüksek finansman 
maliyetleri, firmaların 
maliyet yükünü artırarak 

istihdamın daralmasına yol 
açıyor. Öte yandan, düşen 
ihracat talebi ve artan ithalat, 
sektörün rekabet gücünü 
zorluyor. Uzakdoğu’dan gelen 
düşük maliyetli ürünler, 
yerli üreticiler için önemli 
bir tehdit oluşturuyor. 
Sektör temsilcileri, devletin 
teşvik mekanizmalarını 
güçlendirmesi, istihdamı 
koruyacak politikalar 
geliştirilmesi ve ithalat 
baskısına karşı yerli üretimi 
destekleyen adımlar atılması 
gerektiğini vurguluyor. 
Aksi takdirde, Türkiye’nin 
geleneksel olarak güçlü 
olduğu tekstil ve hazır 
giyim sektörlerinde firma 
kapanmaları ve istihdam 
kayıplarının devam 
edebileceği belirtiliyor. T24

Tekstil ve hazır giyimde büyük Tekstil ve hazır giyimde büyük 
istihdam kaybı yaşanıyoristihdam kaybı yaşanıyor

Son yıllarda birçok 
sektörde yaşanan 
fırsatçılık ve yüksek 
kâr hırsı, özel günlerde 
ulaşımda da kendini 
gösteriyor. Bayramlarda 
neredeyse tam kapasite 
çalışan, hatta ek sefer 
koyan otobüs ve uçak 
şirketleri, buna rağmen 
fiyatlarına zam yapıyor.

17 Mart tarihinde 
İstanbul’dan Trabzon’a 
otobüs ile 1100 liraya 
gidilebilirken, 29 Mart 

tarihinde bu fiyat 1800 
liraya çıkıyor. Bu da 1 
hafta içinde yüzde 70’e 
varan zam yapılması 
demek.

Uçak biletlerinde ise 
durum çok daha vahim. 
17 Mart tarihinde 
İstanbul’dan Adana’ya 
1300 liraya bilet 
bulunurken, hemen bir 
hafta sonra bilet fiyatı 
4869 liraya çıkıyor. 
Buradaki zam ise yüzde 
350’yi buluyor.t24

Bayram öncesi otobüs bileti yüzde Bayram öncesi otobüs bileti yüzde 
70, uçak yüzde 350 zamlandı!

Bayram tatili öncesinde ulaşım sektöründe bilet 
fiyatları önemli ölçüde arttı. Bayramdan önceki 
hafta 1150 TL olan otobüs bileti fiyatları, bayram 
arifesinde 1800 TL'ye yükseldi. Uçak bileti 
fiyatları da 1300 TL'den 4800 TL'ye kadar çıktı.

Türkiye’de iç pazarda çekirdeğin bitmesi, 
özellikle ham yağ fiyatları¬nın artışı ve 
ithalat vergileri, raf fiyatlarında önemli 
deği¬şimlere yol açıyor. Fi¬yatlar 300 
lirayı da aşmış du¬rumda ve daha da 
yükselmesi öngörülüyor.

Dünya gazetesinden Mehmet Hanifi 
Gülel'in haberine göre 1 Ocak’ta 1 milyon 
ton ayçiçeği ithalat kotasının devreye 
girdiği¬ni aktaran Solventum Yöne¬tim 
Kurulu Başkanı Onat An¬gı, ithalat kotası 
olup da kul¬lanamayan firmaların kota 
haklarını büyük ithalatçıla¬ra sattığını 
söyledi.

Angı, "Bulgaristan ve Moldova'dan 
çekirdek geliyor. Marmara ham yağ 
fiyatı ise ton başına 1.180 ile 1.190 dolar 
arasında yer alıyor. Son yıllarda Rus¬ya'da 
vergi yüksek olmasın¬dan dolayı çekirdek 
gelmiyor. Daha çok ham yağ ve küspe 
olarak geliyor. Bunların da vergisi var 
ama çekirdek ka¬dar yüksek değil” dedi. 

Türkiye’de ayçiçek yağ fi¬yatlarının rafta 
geriden gel¬diğini söyleyen Angı, şu an 
Türkiye’de yerinde ham yağ fiyatlarının 53 
bin liradan sa¬tıldığını aktardı.t24

Prof. Dr. Hakan Kara sosyal 
medya hesabında yaptığı 
paylaşımda sanayi üretim 
ile perakende satış verilerini 
karşılaştırdığı grafikte 
ekonomide neler yapılması 
gerektiğini anlattı. Merkez 
Bankası’nın faiz indirimi için 
alan açılması gerektiğini belirtti.

Merkez Bankası eski 
Başekonomisti Prof. Dr. Hakan 
Kara, sanayi üretimi verileri 
ile perakende satış tüketim 
verilerini karşılaştırdı.

Kara, paylaşımında “Sanayi 
üretimi başını kaldırmakta 
güçlük çekiyor” derken, bu 
tablonun düzelmesi için 
yapılması gerekenin “verimsiz 
kamu harcamalarının kısılması” 

olduğunu belirtti. Ayrıca 
ekonomi programına olan 
güvenin artması için kurumsal 
düzenlemeler yapılması 
gerektiğini vurgulayan Kara, 
Merkez Bankası’nın faiz indirimi 
için alan açılması gerektiğini de 
belirtti.

Kara paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı:

“Tüketim artmaya devam 
ederken sanayi üretimi başını 
kaldırmakta güçlük çekiyor. Bu 
tablonun düzelmesi için verimsiz 
kamu harcamalarının kısılması, 
programa güveni artıracak 
kurumsal düzenlemeler 
yapılması ve Merkez Bankasına 
faiz indirimi için daha fazla alan 
açılması gerekiyor.” Cumhuriyet

'Faiz indirimi için daha fazla 
alan açılması gerekiyor'

TCMB eski Başekonomisti Prof. Dr. Hakan Kara sosyal medya hesabında yaptığı 
paylaşımda Merkez Bankası’nın faiz indirimi için alan açılması gerektiğini belirtti.

5 litresinin fiyatı 300 lirayı aştı
Zincir marketlerde en düşük private label (PL) markalı 5 litrelik 

pet ayçiçek yağının fiyatı 305 liradan satılıyor. Markalı ürünlerin 
fiyatı da 379,95 liraya yükseldi ve 400 liraya dayandı.
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Her üç köyün birinin susuzluk 
çektiği ilimizde, 14 tankerle, 
168 köye su taşınıyor. Tüm 
ülke genelinde meydana gelen 
kuraklık, Gaziantep merkez, 
Araban, Yavuzeli ve Kilis 
köylerinde pek çok sıkıntı 
çekilmesine neden oluyor.

Köy Hizmetler Müdürü Şükrü 
Öner'den edindiğimiz bilgilere 
göre de ilimizde 413 sulu köy, 
96 susuz, 80 suyu yetersiz köy 
bulunuyor. Her yıl belli sayıdaki 
köy suya kavuşturulmaya 
çalışılıyor. Ancak önerileri 
40 kadar köyden, 3-4 tanesi 
programa giriyor. 

Şükrü Öner, bu yıl 24 köyün 
geçmişten beri devam eden 
yapım çalışmaları, tamirat ve 
yeni şebekelerinin yapıldığını 
söylüyor. Ayrıca 12 köyün 
devlet millet el ele verilerek suya 
kavuşturulduğunu belirtiyor.

Buna göre Gaziantep 

merkezde, Aktoprak (2 milyon), 
Atabek (4 milyon) Güngörge ( 
3 milyon) Barak (30 milyon) ve 
Bedir köyleri suya kavuşturuldu. 

Nizip; Tatlıca (35 milyon), 
Kıratlı, Çanakçı, Barak ovasında 
Kıvırcık, Karanfil, Köseler; 
Yavuzeli, Kuzuyatağı (45 
milyon), Yavuzeli merkez 22 
milyona ihale edildi. Kilis; Acar 
(10 milyon), İslahiye; Kozdere 
(4,5 milyon) Toplamalar (3 
milyon), Araban merkez 
gurubunda 10 köy (35 milyon) 
onarım gördü.

Devlet millet işbirliği ile 
yaptırılan 12 köyün isimleri 
ise şöyle: Merkez Yenişarkaya, 
Zeytinli, Dülük, İslahiye, 
Gökçedere, Ağalar, Türkbahçe, 
Kilis Madenyolu, Hüseyinoğlu, 
Karamelik, Nizip Toydemir, 
Bahçe, Oğuzeli Taşlıbakır. Bu 
köylere devletin 1,5 milyon lira 
katkısı oldu.

Köylü “Su su su” diye inliyor “Yeter ki su gelsin başka şey istemiyoruz” 

Her üç köyümüzden biri susuzHer üç köyümüzden biri susuz
14 tankerle köylüye su taşınıyor14 tankerle köylüye su taşınıyor

Gaziantep köyleri susuzluktan kavruluyor. Geçen yılın aynı günlerine oranla 
bir tek damla yağış dahi düşmeyen köylere tankerlerle su taşınıyor. Köylü yurttaş 
kendi ve hayvanına içecek suyu bulamıyor. Ancak Köy Hizmetleri Müdürlüğünün 
tankerlerle getirdiği su ile geçici bir süre susuzluğunu gidermeye çalışıyor.

Konuyla ilgili olarak bilgilerine 
başvurduğumuz 100. Yıl Atatürk Kan 
Merkezi Müdürü Dr. Şakir Özyetkin 
şunları söyledi: «Hizmeti vatandaşın 
ayağına götürmek, hastalara can verecek 
olan kanı sağlamak amacıyla Gaziantep 
Fuarının açık bulunduğu süre içinde 
geceleri fuarda bir bölüm hazırladık. 
Burada bir doktorun başkanlığında, 
hemşire, yardımcısı ve müstahdemlerden 
oluşan gurubumuz akşamları saat 18 den 

saat 24'e kadar vatandaşların yaptığı kan 
bağışlarını kabul ediyor. Bunların kan 
tahlillerini ücretsiz yapıyor. Kan tahlili 
yaptırmak isteyen öğrencilerden 100 lira, 
diğer yurttaşlardan da 250 lira alınıyor.

Her akşam 5-10 şişe arasında kan bağışı 
yapılıyor. Kan bağışı yapan yurttaşlarımız 
birçok hastanın canını kurtardığının 
bilincindedir. Bu yüzden kendilerini 
görevini yapmış insanların mutluluğu 
içinde görüyoruz.»

Kan Merkezi ekipleri geceleri 
fuarda kan tahlili yapıyor, kan bağışı kabul ediyor

Fuarda parasız kan 
tahlili yaptırabilirsiniz

Fuarda parasız kan tahlili yapılıyor. 100. Yıl Atatürk Kan Merkezi 
ekipleri akşamlan fuarda oluşturdukları ekiplerle saat 18’den 24'e 
kadar hizmet vermeye çalışıyor. Kan bağışında bulunanlardan 
tahlil için ücret alınmıyor. Parayla kan tahlili yaptırmak isteyen 
öğrencilerden 100, diğer yurttaşlardan ise 250 lira alınıyor.

Gelen hastaların büyük çoğunluğunun 
«damdan düşme, ishal, mobilet kazası» 
olduğu belirtildi. Ayrıca fazla ilaç alarak 
intihara teşebbüs edenlerin sayısının 
arttığı söylendi. 

Acil serviste görevli doktorlardan 
edindiğimiz bilgilere göre, mevsim 

içecek ve yiyeceklerinden meydana gelen 
rahatsızlıkların ishale yol açtığı ifade edildi 
Yine yaz mevsiminde, sıcak havalar nedeni 
ile damda yatanların, özellikle çocukların 
düşme olaylarına neden olduğu açıklandı. 
Ayrıca günde 20 kadar mobilet kazası ve 
zehirlenme olduğu belirtildi.

Devlet Hastanesi acil servisine günde 300 hasta geliyor
İshal ve mobilet kazalarının çokluğu dikkat çekiyor. Devlet 

Hastanesi Acil Servisine günde 300'e yakın hasta geldiği açıklandı. 

Damperli ve presli 
belediye çöp arabaları 
halkın sağlığını tehdit 
ediyor. Çöplerin 
preslenmesi sonunda 
sokak ve caddelere 
yayılan suların kokusu 
mahalleyi rahatsız 
ediyor. Pis sularla 
çeşitli mikroplar 
çevreye yayılıyor.

Gazetemize 
şikayette bulunan 
çeşitli semtlerdeki 
yurttaşlar, presli çöp 
arabalarının şehrin her 
yerinde aynı şekilde 
çöpleri sıkıştırmak 

isterken sebze ve 
meyve artıklarının 
sularını caddelere 
akıtarak pis kokuların 
çevreye yayılmasına, 
mikropların sağlığı 
tehdit etmesine neden 
olduğunu söylediler.

Bazı yurttaşlar 
Çöp arabasının 
Kavaklık'ta artıkları 
sıkarak pis kokulu 
ve mikroplu suları 
sokağa akıtmasından 
sonra pencereleri 
kapattığı halde evinde 
oturamadıklarını 
söylediler.

Çöp arabaları halkın sağlığını tehdit ediyor 

Pis su çevreye mikrop 
ve pis koku yayıyor

Çoğunluğu elinde 
bulunduran AKP; hukuku 

da demokrasiyi de hiçe sayıyor
Dün 12 gündem maddesi için 

toplanan Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin son gündem maddesi yine 
Karataş toplu konutları ile hipodrom 
alanı arasında yer alan Nüve Kent 
Projesi’nin plan değişikliği idi. CHP 
Grubu adına söz alan Avukat Meclis 
Üyesi Bahattin Bozgeyik, imar 
komisyonuna havale edilen söz konusu 
maddenin, 10 gün içinde görüşülmesi 
gerektiğini, aksi takdirde hukuk 
kurullarının göz ardı edilebileceğini 
söyledi. Bozgeyik, “İmar komisyonuna 
havale edilen maddeler, 10 gün 
içinde görüşülmek zorundadır. 
Oysa bu maddenin görüşülmesi, bu 
şekliyle süresiz olarak uzatılmaktadır. 
Bu nedenle 20 Temmuz’a kadar 
görüşülmeli. Fakat süresiz olarak 
ertelendiğinde, ancak 12 Eylül’de 
görüşülebilecek. Bu hukuka aykırı ve 
kanun dışı bir hareket” dedi.

Nüve kent Projesi 
yine jet hızıyla geçti

Meclis Başkan Vekili Ünsal 
Göksen, bu maddenin görüşülme 
sürecindeki yanlışı onaylarcasına, "Bu 
maddedeki yanlışlık daha önce başka 

maddelerde de yapıldı. Neden ona 
itiraz etmediniz?" diyerek katılımcıları 
şaşırttı. Göksen'e yanıt veren 
Bozgeyik, "Bu yanlışlık diğer meclis 
üyeleri tarafından gündeme getirildi. 
Ancak çoğunluğun işine geldiği için 
bu dikkate alınmadı" dedi. Bu arada 
söze giren Şahinbey Belediye Başkanı 
ve Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi 
Ömer Can, "Bu yasa 20 Temmuz'a 
kadar görüşülürse, meclisin tekrar 
toplanması gerekir. Oysa bu arada 
meclis tatile giriyor" dedi.

Bozgeyik, lafa giren 
Ömer Can'a sert çıktı

Ömer Can'ın açıklamaları üzerine 
Bozgeyik, "Ben sizinle değil, Meclis 
Başkan Vekili Ünsal Göksen'le 
konuşuyorum" dedi. Bir kısım meclis 
üyeleri kendi aralarında konuyu 
konuşurken, Göksen maddeyi 
oylamaya sundu. Çoğunluk el 
kaldırınca Göksen de "Oy birliği ile 
kabul edildi" dedi. Bu arada yeniden 
söz alan Bozgeyik, "Biz oy birliğini 
kabul etmiyoruz. Çünkü oy birliğiyle 
değil, bizim ret kararımıza rağmen 
çoğunluğun oylarıyla onaylandı" 
dedi. Tartışmalı gündem maddesi 
ile ilgili olarak İç İşleri Bakanlığı'na 
başvurulacağı belirtildi.

Büyükşehir Belediye Meclisinde 
hukuk kurallarının hiçe sayılması tartışma konusu oldu

Hukuk kuralları 
göz ardı ediliyor

15 Yıl Şahinbey Belediye Başkanlığı yapan Yaşar Ağyüz’ün en iyi projesi olan ve Şahinbey 
Belediye Başkanı Ömer Can’ın göreve gelir gelmez bir önceki dönemin projesi olduğu için iptal 
etme kararı aldığı Nüve Kent Projesi, Büyükşehir Belediye Meclisi’nde de tartışma konusu oldu. 
Nüve Kent Projesi’nin iptali, Şahinbey Belediye Meclisi’nde gündeme geldiğinde CHP’li meclis 
üyeleri ret oyu kullandı, ancak AKP’li meclisi üyelerinin sayısal çoğundan dolayı onaylandı.

"Sanki biz DİE'nin anket yaptığı 
ülkede yaşamıyoruz"

Koçer, piyasanın gerçekleri ile DİE’nin 
rakamlarının birbirini tutmadığını 
belirterek. Sanki DİE başka bir ülkede 
anket yapıyor, biz başka bir ülkede 
yaşıyoruz" dedi.

Ülke sanayisinde son dönemde üretim 
anlamında sıkıntılar yaşandığını ve 
bunun da kapasite kullanım oranlarını 
olumsuz yönde etkilediğini savunan 
Koçer, yüksek üretim maliyetleri ile 
faaliyetlerini sürdürmek zorunda 
kalan firmaların, kapasite düşürmek 
zorunda kaldığını ancak, piyasaların 
bu durumdayken DİE'nin yüzde 81,5 
gibi aslında 'iyi denebilecek oranlar 
açıkladığını kaydetti.

"Ya rakamlar farklı gösteriliyor
 ya da yanlış bilgi veriliyor"

Piyasanın kendi rakamları ile DİE'nin 
açıkladığı rakamlar arasında ciddi 
farklılıklar bulunmasının dikkat çekici 
olduğunu vurgulayan Koçer, şunları 
kaydetti: "Ya rakamlar farklı gösteriliyor, 
ya da yanlış bilgi veriliyor. Biz kendi 
durumumuzu bildiğimize göre, DİE’nin 
kriterlerini ve bu kriterlerle elde ettikleri 
rakamları gerçekçi bulmuyoruz. DİE'nin 
açıkladığı kapasite kullanım anketinin 
kriterleri ve analiz yöntemi, doğru 
sonuçlara ulaşma anlamında eksiktir. 
Önemli olan ülkeye katma değer yaratan 
ve yüksek istihdam sağlayan sektörlerdeki 
kapasite kullanım oranıdır. Oysa DIE 
anketinde ülke sanayisinde ölçek teşkil 
etmeyecek bir sektörle, çok büyük bir 
sektör aynı çerçevede değerlendiriliyor. 
Bu şekilde değerlendirince de böyle 
gerçeği yansıtmayan sonuçlara ulaşılıyor."

"DİE’nin rakamları gerçekleri yansıtmıyor”
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer, Devlet 

İstatistik Enstitüsü tarafından açıklanan Haziran ayına ait 
kapasite kullanım oranının gerçekleri yansıtmadığını söyledi.

İktidarın sosyal devlet ilkesinden 
giderek uzaklaştığını, en temel kamu 
hakları olan eğitim ve sağlığı, özel 
sermayenin hizmetine bırakmayı 
tasarlarken, kamu emekçilerinin de 
var olan haklarını ellerinden aldığını 
belirten KESK Dönem Sözcüsü 
Mehmet Bozgeyik, “AKP Hükümeti, 
hız kesmeden kamu emekçilerinin 
kazanılmış haklarını ellerinden almaya 
çalışıyor. Bir yandan en temel kamu 
hizmetleri olan eğitimi, sağlığı sosyal 
güvenliği, altın tepside şirketlere 
sunarken, diğer yandan kamu 
emekçilerini işsizliğe ve, yoksulluğa, 
açlığa mahkum ediyor” dedi.

Yüzde 8 zam yoksulluğun 
artacağının işaretidir

"Hükümet, Temmuz ayında 
ücretlerimize yapılan yüzde 5'lik zamla 
açlık ve yoksulluktan kurtulmamızı 
bekliyor" diyen Bozgeyik, "Bu artış 

kamu emekçilerinin ücretlerini açlık 
sınırının üzerine çıkarmaması, yine 
yoksulluğun cenderesine itmiştir. 
Hükümetin, IMF'nin emri üzerine, 
kamu emekçilerine önümüzdeki 
yıl için birinci altı ayda yüzde 4, 
ikinci altı ay için de yüzde 4 olmak 
üzere toplam yüzde 8 zam önermesi 
yaşanan yoksulluk sürecinin 
derinleşerek devam edeceğinin 
işaretidir. Açıklanan zam oranları, 15 
Ağustos'ta hükümetle yapılacak olan 
görüşmede de gündem gelecek" diye 
konuştu. 

Ekonominin iyiye gittiği iddiaların 
ger-çekçi olmadığını vurgulayan 
Bozgeyik, “Yoksulluk sınırının sürekli 
arttığı bir ülkede kamu emekçilerine 
yoksulluk sınırının yüzde 50 daha 
altında bir ücret ödenmesi, onları 
açlığa, yoksulluğa mahkum etme 
politikalarının bir göstergesidir.” dedi.

Yoksulluk her geçen gün biraz daha derinleşiyor
Prof. Dr. Bakır, düzenlediği basın 

toplantısında, mutsuz ve yorgun hasta 
hekimlerinin yürüttüğü sağlık sisteminin, 
hekimler için olduğu kadar hastalar için de 
tehlikeli bir durum oluşturduğunu savundu.

Daha fazla sağlıksız hekim ve daha kötü 
bir sağlık sistemi olmaması için çaba 
harcadıklarını ifade eden Prof. Dr. Bakır, 
"biz siyaset yapmaktan ve eleştirilmekten 
usandık. Lakin onlar silindirleriyle bizleri ve 
koca bir sağlık sistemini yerle bir etmekten 
usanmadılar. Yapabileceklerimizin üstünde 
iş vererek, bu iş yoğunluğunda istenmeyen 
hatalara en büyük cezaları önererek, düşük 
ücret vererek, özlük haklarımızı yok ederek, 
gelecek kaygısı yaratarak, rotasyonlar ve 
sürgünlerle bizleri yerimizden ederek, 
işsizlik ve mecburi hizmeti dayatarak, siyasi 
baskılar medya baskısı ve hasta yakını 
baskısı ile olumsuz çalıştırma ortama 
oluşturuldu" diye konuştu.

“Hekimler çok zor 
şartlarda çalışıyor”

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı 
Prof. Dr. Kemal Bakır, hekimlerin 
çok zor şartlarda ve aşırı stres altında 
görevlerini yaptıklarını söyledi.
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Parçalanıyoruz 
hayatın içinde 
küçülüyoruz…

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Zamana çalışıyoruz. Çağın hızlı anına 
yetişmek için tabanları yağlamaktan yorgun 
düşüyoruz. Manyetik biçimde bilinmeyen 
hedefe koşmaktayız. Bu yüzden etrafı 
algılamıyoruz, tabiatın sesleri kulağa 
işlemiyor, kokuları eskisi gibi hissetmiyoruz. 
Omuz omuza, yan yan yürüdüklerimizin 
yüzünü bile hatırlamıyoruz. Doğada, 
caddede, kaldırımda, durakta özdeşi 
olduklarımızı örseliyoruz. Aşka hazırlanan 
yılları atlayıp, ilk fırsatta başkalaşıyoruz. 
Oysa canlı algılarımız, körpecik ilgilerimiz, 
saf duygularımız, minik cesaretimiz okyanus 
olup tutsak olan damlayı özgürleştirebilir.

Artık az konuşan, güç ikna olan, olumsuza 
tutum almayan, titreyen ve küçülmüş bireyler 
olduk. Ne zaman, peki ne zaman sevinçleri 
öldürmeden ıssızlığa, yani sonsuzluğa gözler 
açık serpileceğiz? Hızlı yürüyoruz. Toprağı, 
kumu, çakılı, altın otunu, gürleyen havayı, 
bulutun alçalışını fark etmeden başımızı 
alıp gidiyoruz. Dolayısıyla parçalanıyoruz, 
hayatın içinde küçülüyoruz. Bu parçalanma 
canımızı acıtıyor, kasıyor, isteği öldürüyor, 
asabi yapıyor.

Oysa “Yunanlı Zorba’nın” dediği gibi, 
“vücut da candır, onun da bir yerleri acır, 
onun da ihtiyaçları ve bağrışları vardır.”  
Bu Can perdeleri kaldırıp ağaca, yıldıza, 
göle, kuşlara ve yaşlanmış da olsa güneşe 
sarılmak ister. Bedenin iç sesidir bu can. “O” 
nutuk yerine oynamayı, hissedilmeyi, şefkat 
duyulmayı, rüzgârda köşe bucak savrulmayı 
ve yağmurda sırılsıklam olmayı sever. 

“Haydi çabuk çabuk gidelim, erken dönüp 
işe yetişelim, çocuğu okula yetiştirelim, 
kargocuyu kaçırmayalım” diye diye ay ışığını 
yüzümüze tutamadık. Mesela doğadan çok az 
şey öğrenir olduk. Öldürdüğümüz ömürden, 
basıp ezdiğimiz duygulardan bihaberiz. Ve 
zincirlerimizin halkaları o kadar çoğalıyor ki, 
esareti boynumuzda gezdiriyoruz. 

Şöyle bir bakınca, zihnimizin ferahlığının 
duraksadığını fark edeceğiz; ışığın desen 
desen serpildiği gecelerin azaldığını 
öğreneceğiz. Çağın kıyıcı tuhaflıkları aklın 
ve kalbin çeperinde çetelerini kurmuş. Bu 
durumda kalbimiz ve vicdanımız sayısız 
ısırıklara ve yaralanmalara maruz kalıyor 
değil mi? Kötü şeyler olmuyormuş gibi 
köşemize çekiliyoruz. Yanlışı ve iyiyi 
tartarken tasarruf ediyoruz. İtirazda 
bulunmamak, düşünmeye ve anlamaya istek 
duymamak insanlığa bela edilen vebanın 
yeni versiyonu. Unutmayalım: Heyecanı ve 
öğrenme isteğini yitirdiğimizde, sorgulamayı 
kestiğimizde artık özümüz hırs amelesi bir 
bencile dönüşecek.

Sahip olunan teknoloji, hızlı tren, uydular, 
ülkeler, ahlak, inanç, mal, mülk, eski ve yeni 
uygarlıklar hiçbiri mutluluk ve özgürlük 
kadar ruhu iyileştirmez. Hiçbir makine 
duygular ve ruh kadar doğru işleyemez. 
Bütün boş şeyler (maddi şartlar), gölgedeki 
koyu yaşam, voltajı düşük ışık, çapraşık 
ısmarlama bilgiler beyin dalgalarımızın 
çekirdeğini çürütüyor. Oysa dereden bir 
güzel taş bulduğumuzda, husumetli iki 
varlık uzlaştığında, ressamın tuvalında 
fırçanın saçları dalgalandığında ve iki 
karınca yemini birlikte taşıdığında soğuk 
mantığın ölçüleri hemencecik kırılır, Sonra 
tüm evren bedenini tazeler.

Kısacası, “bu dünyada her şeyin gizli 
bir anlamı var.” [1] Zaman biriktikçe ve 
gönüllü olunca her şeyi hakiki yüzüyle 
anlarız. Mesela, bir mutluluk ve bir 
heyecan duyuldukça sırlarını ele verir. 
Çevreyi temizleyen tulumlu işçinin, 
geceye ışık veren Ay’ın, bedende gezen 
kanın, sevgiyi üreten hormonun ve barışı 
simgeleyen güvercinin de bir amacı vardır: 
Yaşamak, yaşatmak… Yaşatmayan barış, 
aydınlatmayan özgürlük, korumayan adalet 
ve eşitlemeyen evrensel hukuk neye yarar 
ki?

Geriye dönüp baktığımızda hep iki etkin 
kuvvet arasındaki seçime zorlanmışızdır. 
Hayatımızda kalıcı olan tercih ne olmalı 
diye sorarsak? Elbette ki insanlaşmanın 
tırmanışına giden yokuşu göze alan tercih 
tabiatımızı büyütür; bütünler, derinleştirir, 
sakinleştirir ve kendine getirir. 

Olumlu, canlandıran, ilerleten hedeflere 
odaklanmalıyız. Örneğin, “Bütün gün 
oturup taşlara bakan bir kurbağa açlıktan 
ölecektir.” [2] Hangi durumda olursa olsun 
hepimiz için anlam taşıyan değerlerle 
bakmak lazım. Anlamdan yoksun şeylere 
baktığımızda ya da anlamsızca koşup 
durduğumuzda hayatımız dağılacaktır. 

Çağımız bizi rastgele akıntıya zorlarken, 
diğer taraftan da “özgür olduğumuza, 
isteğimize göre seçimler yaptığımıza, 
büyüyen bir zihne sahip olduğumuza 
ikna ediyor.” Oysa günümüzde, “akıllı bir 
tasarımcının bizi programlama ihtimali her 
gün artıyor.” [3] Onun için tercihlerimiz 
birilerinin niyetine bırakılmamalıdır. 
Unutmayalım: Rastgele başımıza gelenler 
değil, kendi tercihlerimizin sonucunda 
karşılaştıklarımız en çok bizi yıkıyor. 

 “İnsanın zamanı telaşsız anlarda keşf 
ettiğini yeniden anımsamamız gerekiyor. 
Gürültülerin, kaygıların, koşturmacaların 
olmadığı anlarda asıl hayat…” [4]

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılamalar:
Zorba- Nikos Kazancakis [1]
Çalınan Dikkat- Johann Hari [2,3]
Şairin Romanı- Murathan Mungan [4]

Türkiye Fotoğraf Federasyonunun 
onayı ile Gaziantep Fotoğraf Sanatı 
Derneği (GAFSAD) ve Hatem 
Hastanesi tarafından Fotoğraf 
sanatçısı Dr.Temur Bülbül adına 
düzenlenen “Türkiye’nin Kuşları” 
konulu fotoğraf yarışması sonuçları 
açıklandı.

“Türkiye’nin Kuşları” konulu 
fotoğraf yarışmasının jüri 
üyeliklerini Ahmet Yenmaz, Ali 
İhsan Öztürk, Hüseyin Meşe, 
Meltem Bülbül, Göktuğ Güzelbey, 
Önder Altunbaş ve Hasan Yelken 
yaptı. Jüri üyeleri, Türkiye’nin her 
köşesinden gönderilen fotoğrafları 
büyük bir titizlik içeresinde 
değerlendirdi. Değerlendirme 
sonucunda birincilik ödülünü 
Osmaniye’den Özgür Kalay, 
ikincilik ödülünü İzmir’den Sacit 
Bulut ve üçüncülük ödülünü ise 

Ankara’dan Ali Fatih Şama kazandı.  
Erzurum’dan Naci Eyyupoğlu ve 
Niğde’den Ömer Kilit ise mansiyon 
ödülüne layık görüldü.

Yarışmada Adem Ağuş, Baki Barış 
Şenocak, Ertugrul Dıvlecen, Giray 
Kocaman, Mehmet Ertan Tiryaki, 
Murat Saltık, Mehmet Kemal 
Sondaş, Naci Eyyupoğlu, Ogun 
Aydın, Özgür Kalay, Sacit Bulut, 
Selçuk Kuşcu, Selim Tümır, Soner 
Sabırlı ve Sevtap İnal’ın fotoğrafları 
ise sergileme ödülüne layık görüldü.

Her yıl geleneksel olarak 
GAFSAD ve HATEM Hastanesi 
işbirliğinde düzenlenen fotoğraf 
yarışmasının bu yıl 3.sü 
gerçekleştirilirken, “Türkiye’nin 
Kuşları” konulu yarışmada dereceye 
giren fotoğrafların sahiplerine 
düzenlenecek serginin yer alacağı 
törenle ödülleri verilecek.

Türkiye’nin 1623 kuşu 
fotoğraflarda hayat buldu Piyasaların yeniden canlanması için 

kredi muslukları açılmalı
Sektörün geleceğini değerlendiren 

Başkan Kömürcü, küçük esnafın ülkenin 
bel kemiği ve sigortası olduğuna dikkat 
çekerken, piyasaların yeniden canlanması 
için kredi musluklarının açılması 
gerektiğini söyledi. ‘’Banka kredilerinin 
düşmesinin yanı sıra esnafın kullanacağı 
kredi limitlerinin belirlenmesi lazım. 
Esnafın kepenk kapatması işsiz kişi 
sayısının artması anlamına geliyor. 
Bu da ülkemiz adına iyi değil. Esnaf 
kefaletlerdeki kredi oranlarının yüzde 
25’e düşürülmesi olumlu bir gelişme 
ancak yüzde 10 seviyesine indirgenmesi 
gerekiyor’’ çağrısında bulundu. 

Nakit döngüsü yüzde 
25 seviyelerine düştü

Piyasadaki nakit döngüsünün yüzde 
25 seviyelerinde olduğunu sözlerine 
ekleyen Kömürcü, ‘’İnsanlar, paralarını 
altın, dolar veya faizde bekletiyor. 
Bunun sonucu olarak ise piyasada 

bir hareketlilik söz konusu değil. İş 
olmadığı için kayıtlı esnaf gibi kayıt 
dışı çalışanlarda kepenk kapatıyor. 
Çok büyük bir sorun olan kayıt dışı 
çalışmanın önüne bir türlü geçilemiyor. 
Bir an önce maliye, zabıta GESOB ortak 
hareket ederek, bu sorunu çözebilirler’’ 
dedi.

Suriyeliler’in gitmesi
ara eleman açığını artırdı

Şehrin çok büyüdüğünü belirten 
Gaziantep Manifatura ve Tuhafiyeciler 
Odası Başkanı Ali Kömürcü, 
konuşmasını şu şekilde devam ettirdi: 
‘’Kent büyüdüğü içi her tarafa yetişilmesi 
biraz zor. Dolayısıyla da belediyelerin de 
bu konuda denetimlerini sıklaştırması 
lazım. Çünkü haksız rekabetin önlenmesi 
için herkesin kayıtlı olması önemli. 
Ayrıca Suriyeliler’in ülkelerine dönmesi 
sektörü olumsuz olarak etkiledi. 
Çünkü ara eleman açığını Suriyeliler 
kapatıyordu, onlarda gidince bu sorun 
yine had safhaya çıktı.’’ Haber Merkezi 

Pahalılıktan dolayı piyasalar durgun

Şubat ayında Gaziantep 
Havalimanı’na iniş-kalkış yapan 
uçak trafiği iç hatlarda 1.559, 
dış hatlarda 255 olmak üzere 
toplamda 1.814’e ulaştı.

Yük (kargo+posta+bagaj) trafiği 
ise şubat ayında toplamda 2.294 
ton oldu.

2 Aylık (ocak-şubat dönemi) 
Gerçekleşmeler…

2 aylık (ocak-şubat) dönemde 
ise Gaziantep Havalimanı’nda 
yolcu trafiği 466.148, uçak 
trafiği 4.153, yük trafiği 
(kargo+posta+bagaj) ise 4.982 ton 
olarak gerçekleşti. Haber Merkezi

Antep’te Şubat ayında 175 bin 
yolcu havayolunu tercih etti

Çocuklarımız ve toplumsal 
yaşamın her alanı gericileştirme 

politikalarının hedefinde
Eğitim Sen olarak toplumsal cinsiyet 

eşitliğini, yalnızca akademik bir kavram 
olarak değil, uluslararası insan hakları 
sözleşmeleri ve demokratik eğitim 
anlayışının ayrılmaz bir parçası olarak 
gördüklerini sözlerine ekleyen Özpolat, 
‘’UNESCO, Avrupa Konseyi ve birçok 
uluslararası eğitim kurumu, eğitimde 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasını 
temel bir gereklilik olarak kabul ediyor. 
Ancak MEB, bugünkü açıklaması ile 
toplumsal cinsiyet eşitliğini ‘Zararlı’ veya 
‘Tehdit’ olarak göstermeye çalışarak, bilimsel 
bilgiye dayanmayan bir yaklaşım sergiliyor. 
MEB’in, Eğitim Sen’in önerdiği toplumsal 
cinsiyet eşitliği derslerine karşı geliştirdiği 
tehdit ve çarpıtma dolu ifadeler, kadın-erkek 
eşitliğini hedef alan ve geleneksel cinsiyet 
rollerini mutlaklaştıran bir bakış açısına 
dayanıyor. Öyle ki yandaş sendikalarıyla, 
ittifak içerisinde oldukları dini tarikat ve 
cemaatlerle önce çocuklarımız, sonrasında 
da toplumsal yaşamın her alanı gericileştirme 
politikalarının hedefinde’’ şeklinde konuştu. 

MEB’in suçlayıcı dili toplum 
tarafından asla kabul edilmeyecek

Özpolat, ‘’Eğitimi, cinsiyetçi kalıplar içinde 
dar bir çerçeveye hapsetmek, çocukların 
gelişimine zarar verecek ve onları iktidarın 
baskıcı ve otoriter içerikte oluşturmaya 
çalıştığı toplumsal normlara mahkûm 
edecek. İstanbul Sözleşmesi’nden çekilen, 

kadınların eşitlik özgürlük mücadelesini yok 
sayan, kadınları “kutsallaştırdığı ailenin” 
içine hapsetmeye çalışan iktidarın, Eğitim 
Sen’in yıllardır yürüttüğü toplumsal cinsiyet 
eşitliği mücadelesini kriminalize ederek 
hedef alması oldukça manidar. İktidarın ve 
MEB’e bağlı bir müdürlük gibi çalışan yandaş 
sendikanın da MEB ile aynı dili kullanarak 
Eğitim Sen’e saldırması bizleri şaşırtmadı. 
Eğitim Sen, her koşulda bilimsel, laik ve 
demokratik eğitimi savunmaya devam 
edecek. MEB’in suçlayıcı dili ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğini hedef alan politikaları, 
toplum tarafından asla kabul edilmeyecek’’ 
ifadelerine yer verdi.

Her alanda direnmeye ve 
mücadele etmeye devam edeceğiz

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın 
Sekreteri Gülfidan Özpolat, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’MEB’in bu gerici ve 
baskıcı tutumuna karşı durmak, tüm 
eğitim emekçilerinin ve demokratik kitle 
örgütlerinin sorumluluğu. Eğitim hakkı, 
cinsiyet eşitliği ile güçlenir; özgür ve adil 
bir toplumun temelini ancak eşitlikçi bir 
eğitim anlayışı oluşturur. Eğitim Sen, 
bütün çarpıtma, suçlama ve tehditlere karşı 
toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesini 
sürdürmeye devam edecek. Laik, bilimsel 
eğitimi, demokrasiyi, toplumsal cinsiyet 
eşitliğini hedef alan, haklarımızı yok sayan, 
eşitsizliği derinleştirmek isteyenlerin 
karşısında bulunduğumuz her alanda 
direnmeye ve mücadele etmeye devam 
edeceğiz.’’ Haber Merkezi 

İktidarın, eğitimi ideolojik görüşüne İktidarın, eğitimi ideolojik görüşüne 
göre dönüştürme çabaları sürüyorgöre dönüştürme çabaları sürüyor

Küçükosmanoğlu, “Sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanlarının gece 
çalışması, gündüz mesaisinin 
iki katı olarak ücretlendirilmeli. 
Bu süreçte de doktor, hemşire, 
ebe, laborant, hizmetli tüm 
sağlık çalışanı arkadaşlarımızı 
sağlığımızı tehlikeye atan bu 
adaletsizliğe karşı birlikte 
mücadele etmeye davet ediyoruz’’ 
dedi. 

Sağlıkta şiddet olaylarının 
büyük kısmı, nöbetlerde ve gece 

mesailerinde yaşanıyor
‘2020'de Dünya Sağlık 

Örgütü'nün Uluslararası Kanser 
Araştırmaları Ajansı (IARC), gece 
vardiyasında çalışmayı 'olası' sınıf 
2A kanserojen olarak sınıflandırdı’ 
diyen Küçükosmanoğlu, 
‘’Gece çalışması kadın sağlık 
çalışanlarında meme kanseri 
riski artırıyor. Gece çalışanlarda 
kalp damar hastalıkları ve kalp 
krizi, Tip 2 diyabet daha çok 
görülüyor. Gece çalışması yapan 
sağlık çalışanlarında depresyon 
ve anksiyete, KOAH daha 
çok görülüyor, kalınbağırsak 
kanserleri daha sık. Sağlıkta 
şiddet olaylarının büyük kısmı, 
nöbetlerde ve gece mesailerinde 
yaşanıyor’’ açıklamasını yaptı. 

Küçükosmanoğlu, ‘’Sağlık 
emekçilerinin gece verdiği emek 
‘Nöbet” adıyla geçiştirilmekte, 
bu nöbetler karşılığında kural 
olan izin kullanılması ise de 
fiiliyatta istisna haline gelmekte 
ve bu yoğun emeğe ancak normal 
mesai ücretinin üçte biri ya da 
yarısına denk gelen ücretler 
reva görülüyor. Ülkemizde 

de işçi statüsünde çalışan 
arkadaşlarımızın tabi olduğu 4857 
sayılı iş yasasında, gece saat 20.00 
ile sabah 06.00 arası gece çalışması 
olarak değerlendirilmekte, 
imzalanan pek çok toplu iş 
sözleşmesinde çalışma süreleri 
7,5 saat ile sınırlandırılmakta ve 
daha yüksek ücretlendiriliyor. 
Kamu sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının mesai dışı gece 
çalışma süreleri 16 saati bulmakta 
ve çok daha az ücretler alıyor’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Sağlık emekçileri için bir 
cezalandırma, 

bezdirme ve mobbing aracına 
dönüştürülüyor

Sağlık emekçilerinin gece 
çalışmasının hayatları boyunca 
devam edeceğine dikkat çeken 
İl Temsilcisi Küçükosmanoğlu, 
‘’Sarı sendikaların en çok 
yaptıkları işlerden birisi de kendi 
üyelerini, gündüz çalışılan yerlere 
yerleştirmek oluyor. Böylece zaten 
maddi olarak hakkı ödenmeyen 
gece çalışması, aynı zamanda 
sarı sendikaların yanında yer 
almayan sağlık emekçileri için 
bir cezalandırma, bezdirme ve 
mobbing aracına dönüştürülüyor. 
Bu haksız uygulamalar çalışma 
barışını bozmakta, sağlık 
çalışanları arasındaki birlik 
ruhunu zedeliyor. sendikamız 
genel sağlık-iş olarak sağlık ve 
sosyal hizmet emekçilerinin tüm 
hakları için olduğu gibi, sağlığımız 
için tehlike demek olan gece 
çalışmasının, gerçek karşılığını 
almak için mücadele ediyoruz’’ 
mesajını verdi. Haber Merkezi 

Gece çalışan sağlık 
emekçiler büyük risk altında

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 
Güzel Sanatlar Fakültesi Halı Tasarımı 
Programı tarafından, Kilim Tasarımı 
Dersi kapsamında hazırlanan 
Gelenekten Geleceğe Karma Sergisi, 
GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi Fuaye 
Alanında açıldı.

Gaziantep Üniversitesi El Sanatları 
Koruma ve Geliştirme Merkezi 
(GÜGEMER) iş birliğinde, 120 yıllık 
antika değeri taşıyan el dokuması 
kilim ve halıların eskimiş kısımları, 
orijinalliğine sadık kalınarak restore 
edildi. Öğrenciler tarafından dört ayda 
tamamlanan çalışmalar sonucunda, 
kilimler tabloya, halılar ise tabure 
minderine dönüştürülerek farklı 
alanlarda kullanıma hazır hale getirildi.

Serginin açılışında konuşan GAÜN 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nazan Avcıoğlu Kalebek, tamir 
işlemine başlamadan önce kilim ve 

halıların teknik analizinin yapıldığını 
ve malzeme özelliklerinin belirlendiğini 
ifade etti. Sergide 30 eserin yer aldığını 
belirten Prof. Dr. Avcıoğlu Kalebek, 
şunları söyledi: “Elde edilen verilere 
göre kullanılacak malzeme, orijinal 
halıya uygun olarak seçildi. Halıların 
hav atılacak alanları ile eksik, kesik ve 
yırtık bölümleri, tamamen orijinaline 
sadık kalınarak atkı, çözgü ve düğüm 
tekniğiyle, renk özelliklerine uygun 
şekilde tamamlandı. Yapılan analizlerle 
tespit edilen kilim ve halıdaki 
eksik alanlar dokunarak onarıldı. 
Gerçekleştirilen restorasyon çalışmasıyla 
kilim ve halılar yeniden kullanıma 
sunuldu ve gelecek nesillere aktarılması 
sağlandı.”

Gelenekten Geleceğe Karma Sergisi, 
GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi Fuaye 
Alanında 14 Mart’a kadar ziyaret 
edilebilecek. Haber Merkezi
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Şehitkamil Belediye Başkanı 
Umut Yılmaz’ın “Ramazan’da 
her evde sıcak aş” sözü ile ilçe 
genelinde yardım seferberliği 
başlatıldı. Başkan Yılmaz’ın 
talimatıyla Şehitkamil Belediyesi 
Sosyal İşler Müdürlüğü ekipleri 
tarafından ilçe genelinde Ramazan 
ayı öncesi dar gelirli ve ihtiyaç 
sahibi aileler belirlendi. Haftalar 
süren çalışmanın ardından ekipler 
tarafından ilçenin adeta dört bir 
yanında seferberlik başlatıldı. 
Gece gündüz süren çalışmaların 
ardından Ramazan ayı başlamadan 
ailelere temel gıda malzemelerinden 
oluşan koliler bizzat teslim edildi.

İlk dağıtımın ardından Ramazan 

ayının 2. haftasında yeni dağıtımlar 
da başladı. Desteklere ilişkin 
bilgilendirmelerde bulunan 
Başkan Yılmaz, Ramazan ayında 
hiçbir ailenin kendisini yalnız 
hissetmesini istemediklerini 
söyledi. Dağıtımların ihtiyaçlar 
doğrultusunda devam edeceğini 
aktaran Yılmaz, “Mübarek 
Ramazan ayı, birlik, beraberlik ve 
kardeşlik ayı. Hiç olmadığı kadar 
birbirimize destek çıkmalıyız. 
İhtiyaç sahibi ailelerimizi yanında 
bireysel olarak yer almalıyız. 
İnşallah sözünü verdiğimiz gibi bu 
Ramazan ayında Şehitkamil’de her 
evde sıcak aş olacak” dedi. Haber 
Merkezi

Şehitkamil’de yardım 
seferberliği sürüyor


